
ZARZĄDZENIE NR 1/21 
WÓJTA GMINY LIPKA
z dnia 25 stycznia 2021 r.

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego w Lipce

Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt. 2, ustawy z dnia 4 marca 2010r. o narodowym spisie
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz.U. z  2019r., poz. 1775 ze zm.) zarządza się co
następuje:

§ 1. Wyznacza się  Panią Annę Orzechowską – Sekretarza Gminy Lipka na Zastępcą Gminnego
Komisarza Spisowego. 

§ 2. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe (GBS) dla przeprowadzenia narodowego spisu 
powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r. na terenie Gminy Lipka w następującym składzie:

1. Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego – Anna Orzechowska
2. Koordynator gminny – Katarzyna Nowakowska
3. Członek  -  Jadwiga Kierzk
4. Członek  - Arkadiusz Porbes

§ 3. Gminne Biuro Spisowe działa na podstawie ''Instrukcji organizacyjnej w sprawie sposobu
przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego  ludności i mieszkań 2021''.

§ 4. Siedzibą biura jest Urząd Gminy Lipka, który zapewnia obsługę organizacyjną Biura.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/-/ Przemysław Kurdzieko

WÓJT GMINY LIPKA


